Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2011 г. № 34

д. Савино

О внесении изменений в состав комиссии

по подготовке проекта правил

землепользования и застройки

Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменение в состав комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки Савинского сельского поселения (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Главы администрации Савинского сельского поселения от 04.03.2009 г.  № 22:

     1.1.вывести из состава комиссии Баранову Л.Ф. – заместителя начальника отдела по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности администрации Новгородского муниципального района,

     1.2. ввести в состав комиссии Лебедеву Н.Ю. – начальника отдела архитектуры комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности администрации Новгородского муниципального района (по согласованию).

     2. Опубликовать постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения

В.И. Бабич